
 

Uchwała Nr XXVIII/201/2021  

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 17 marca 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały  Nr XXV/173/2020 Rady Gminy Belsk Duży  

z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2021.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. 2020 roku, poz.713 ze zm.), w związku z art. 41 ust. 2 i 5 ustawy 

z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 2277 ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii ( t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 2050) uchwala się, 

co następuje: 

 

§1 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXV/173/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 30 listopada 

2020 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2021 w dziale I „Cele i zadania programu” pkt. 3  

po literze j dodaje się litery k i l w brzmieniu: 

„ k) Uzupełnianie wyposażenia oraz zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć  

profilaktycznych w świetlicach wiejskich, 

   l) Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć opiekuńczo-wychowawczych i kulturalnych 

organizowanych w świetlicach wiejskich.” 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


